Principia sunt secundum de Arribalzaga et  
quod per se sunt primi +  
Quod per se sunt secundi +  
secundum quae sunt secundum +  
secundum quae sunt secundum +

**De resti.spoli**

instantia alio in dico circa papam non potest punitiare vel  
i libello presentia, etiam in causa bishociale. vii dicitur quod si con-  
stat reus ex propria professione uel ex probatoibus admissis  
nullum in hoc in bishociale et actor nihil probavit, non potest  
index super eadem instantia punitiari contra reum. sed de eius  
absoluere ab instantia actoris et postmodum noua instan-  
tia inchoata poterit procedere ex officio contra eum. sed pa-  
pae poterit etiam in eadem instantia, quod ipse non subiicitur  
hunc solenitatis iuris, de cœcis, pueris, et propositis, et  
de decimis, et innocentibus, ad idem facit quod non. In iure, in causa, qua  
littera, et papa habet etiam de accusacione, et quod, s. dixit hostis, i causa ma-  
trinorum iuribus, quoniam aliquis uel aliquis in vice uel vice patre  
naturae ad indicium provocatur, nam quicquid fuerit petitum  
ex quo tamen de veritate colliterit secundum ipsum suum, per matrem  
monio summe contra sua ferri debet, etiam non obstante sua  
in contraria lata quod hoc calum non translat in re iudicata, all.  
non in calator, et cetero, et cetero, et consanguinei, sed re iudicata, et  
propter spousum, et fratrem, et de cœcis, spes, et simili. Ego distinguere  
hunc calum sicut precedentem, ut in eadem instantia inferior a  
papa induceret secundum vires libelli, sed postmodum procedat  
ex officio. Idem quod, s. dixit hostis, est generaliter in aliis in  
quibus rem piculium ait, et quod eiusdem nature sunt, et maxime  
me quod agitur inter simplices et religiosas personas, ut di-  
catur patere ex eo quod licet, et non in causa dilecti, de iudicio. Ego  
distingue et restringere ut, s. ut primo, punitiet iuxta  
vices libelli, non publice utilitatis est ut criminis non re-  
mancat impunita in causa, ut fame, de senectute, et maxime  
ut puniantur crimina clericorum ne trahantur ab aliis in ex-  
emplis, de voto, et imagine, et tamen videtur quod etiam super illis  
non deinde puniatur, nisi ut patitur perduatio peccatoris per i-  
udicium qualiter, et ad finem, et ceterum, huius, de summo, optime et  
singulariter facit, et super his, de accusacione, et finib. punitiet iuxta  
tempore, et collateralem clericorum criminis spectat tali pacto habitu cū  
actore quod si huius probanter res perita sibi adiudicetur, et sic  
loqui videatur et intelligi potest, quod se induxit. In iure, s. de pba.  
l. certa, s. cetero, et cetero, uel secundum eum illa lex est spalis in  
ca ingenuitatis ut quidam dicitur, sed predictus intellectus  
magis placet hosti. Idem quoniam actor defert iuramentum  
reco, quod inter rem sua esse, non et hoc loqui videtur utramque per  
sentire quod si in hoc iuraverit standum sit iuramento, et sic  
secundum eum loquitur alia, l. inducta per Innot. s. de iure, l.  
Et si possessor. Et dicit regulariter esse tenendum quod ex  
quo presens sentitur et punitur in punitiōne, inde hunc  
approbare de non nihil enim potest agere de non nisi ut lis finiat  
s. de iure, op. nun. l. i. s. post op. s. t. s. se. et in anc. ut  
discit. iudic. s. si vero contigerit colla. ix. de testi, punitata  
decet, et inter R. et secundum hoc etiam saluari potest op. Inno-  
bal. circa istam materiam notata in dicta, l. certa, puta tamen